
CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024

1 25m Patada libre con Apoyo   Women
Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 170331 4 5 Atl/Tiba MALDONADO DE LA CRUZ Celeste 00:32.41 00:27.73 0.000%

2 170826 1 4 Atl/Tiba COHEN FONTALVO Luciana N.T. 00:31.56 0.000%

3 171121 1 3 Bov/Cnc VILLALBA AVILEZ Gabriella Lucia N.T. 00:39.06 0.000%

4 170104 2 7 Atl/Tiba RUIZ ALCALÁ Silvana N.T. 00:40.44 0.000%

5 170328 2 1 Bov/Cnc RUZ PUERTA Alejandra N.T. 00:41.13 0.000%

6 171019 1 5 Bov/Cnc BUENDÍA VILLEGAS Genesis Margarita N.T. 00:46.05 0.000%

Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 160602 4 6 Bov/Cnc ICARDI CORTES Julieta 00:37.65 00:29.90 0.000%

2 160426 3 8 Bov/Cnc VILLEGAS SARMIENTO Fransheska Oded N.T. 00:32.63 0.000%

3 160414 3 1 Bov/Cncb BLANCO CABRERA Eileeng Thaliana N.T. 00:33.24 0.000%

4 160625 2 4 Bov/Cnc GOMEZ ARIAS Sharick Nicole N.T. 00:34.31 0.000%

5 160916 2 6 Bov/Dlfn ZUÑIGA MALDONADO Mariangel N.T. 00:39.34 0.000%

6 161128 2 2 Bov/Cnc PEREZ HERNANDEZ Sofia Maria N.T. 00:42.63 0.000%

7 160805 2 3 Bov/Cnc POLO SANCHEZ Isabella Aileve N.T. 00:50.81 0.000%

160721 2 5 Bov/Dlfn FORTICH ANGULO Ariana N.T. No Show

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150503 4 8 Bov/Titb ECHEVERRI VILLAZON Ayelen N.T. 00:27.49 0.000%

2 150103 4 3 Bov/Cnc ALVARADO CATAÑO Yamilka 00:35.46 00:27.82 0.000%

3 150527 3 4 Bov/Cofa VERGEL NAVAS Isabella Carolina N.T. 00:28.24 0.000%

4 150702 3 5 Bov/Cncb VALBUENA ESCOLAR Abigail Sofia N.T. 00:28.60 0.000%

5 150115 4 1 Bov/Titb ANALLA CUELLO Sofia N.T. 00:28.94 0.000%

6 150723 4 4 Atl/Acad MENDOZA RODRIGUEZ Maria Jose 00:27.03 00:29.05 0.000%

7 150103 4 7 Bov/Cnc ALVARADO CATAÑO Luciana 00:43.00 00:31.38 0.000%

8 150213 4 2 Col/Psd BARRETO RODRIGUEZ Alisson Yarid 00:41.72 00:34.60 0.000%

9 151123 3 2 Bov/Cnc GONZALES BERRIO Alesha N.T. 00:42.72 0.000%

10 151204 3 7 Bov/Cpm SABALZA LUNA Salome N.T. 00:43.97 0.000%

11 151005 3 3 Bov/Cnc BEJARANO HERNANDEZ Ayalana N.T. 00:47.72 0.000%

151028 3 6 Bov/Cnc GARCIA BATISTA Gabriela N.T. No Show

2 25m Patada libre con Apoyo   Men
Age Group: 07 - 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 160602 3 3 Bov/Cnc PERTUZ MESA Juan Pablo 00:34.72 00:27.41 0.000%

2 160502 1 3 Bov/Titb MORALES CASTILLA Samuel David N.T. 00:32.56 0.000%

3 170105 3 2 Atl/Tiba MOGUEA PEREZ Gareth David 00:42.12 00:35.50 0.000%

4 160226 1 5 Atl/Tiba SANTIAGO CASTAÑO Matias N.T. 00:36.68 0.000%

5 160219 1 4 Bov/Dlfn SUAREZ HENAO Luis Javier N.T. 00:42.07 0.000%

160919 1 6 Bov/Cnc LORA MARRUGO Santiago David N.T. No Show
160112 2 8 Bov/Aqua MATIAS ANAYA Cabeza N.T. No Show
160815 3 6 Bov/Cnc TRUJILLO BARRAGÁN Arturo 00:35.72 No Show

Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150923 3 5 Bov/Cnc POSSE SOLANO Gabriel 00:27.81 00:24.17 0.000%

2 150205 2 2 Atl/Acad GARCIA LONDOÑO Eddy N.T. 00:24.18 0.000%

3 150512 2 7 Bov/Cofa CABARCAS GUZMAN Alberto Andres N.T. 00:25.29 0.000%

4 150203 2 6 Bov/Cofa VILLANUEVA ARRIETA Yovani N.T. 00:30.69 0.000%

150530 3 7 Bov/Cnc CONTRERAS SUAREZ Luis Alejandro 01:23.56 No Show
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CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024
Continuing... Event: 2    25m Patada libre con Apoyo    Age Group: 09 YEARS | M

151109 2 1 Bov/Aqua GONZALEZ ACOSTA Sammy N.T. No Show

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140822 3 4 Bov/Cnc CARMONA BELTRAN Julian David 00:26.50 00:24.48 0.000%

2 140607 2 5 Col/Psd FUENTES ELGUEDO Jostin Jose N.T. 00:25.01 0.000%

3 140516 2 4 Bov/Cnc GOMEZ VARGAS Edwin N.T. 00:28.91 0.000%

4 140129 3 1 Mag/Aqum SANABRIA SEQUERA Steve Noah N.T. 00:52.34 0.000%

141112 2 3 Bov/Cnc AGUIRRE AVILEZ Jorge Andres N.T. No Show
140409 3 8 Bov/Aqua ANAYA CABEZA Sebastian N.T. No Show

3 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: Inf a 10 - 11 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140414 2 4 Atl/Tiba 18.00 LOZADA RUIZ Arianna Sofia 00:46.31 00:43.38 57.884%

2 140130 2 6 Bov/Cncb 16.00 LEON GONZALEZ Fiorella N.T. 00:45.85 54.766%

3 141001 2 5 Mag/Aqum 15.00 SUAREZ CARRASCAL Danna Lucia 00:49.78 00:46.93 53.505%

4 140816 1 5 Atl/Tiba 14.00 MORALES VARGAS Geraldine Sofia N.T. 00:47.39 52.986%

5 140308 2 2 Bov/Cpm 13.00 PADILLA GARCIA Daniela Alexandra N.T. 00:51.87 48.409%

6 140321 2 1 Col/Psd 12.00 GUERRA RODRIGUEZ Krisdary De Los Angeles N.T. 00:52.47 47.856%

7 130605 2 3 Bov/Titb 11.00 RODRIGUEZ CHAMORRO Maria Alejandra N.T. 00:58.25 43.107%

8 140320 2 7 Bov/Cnc 10.00 CARRILLO RUIZ Gwen N.T. 01:08.31 36.759%

9 140610 1 4 Bov/Dlfn 8.00 CORREA RONCO Saray Yulieth N.T. 01:29.98 27.906%

10 141121 1 3 Bov/Cnc 7.00 PINO GUTIERREZ Sion Sheyla N.T. 01:43.12 24.350%

140421 2 8 Bov/Aqua YEPES MARTINEZ Taliana Sofia N.T. No Show

4 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: Inf a 11 - 12 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130906 1 5 Ces/Cdco 18.00 ANGULO RAMIREZ Joseph Yesid N.T. 00:42.51 52.976%

2 130620 1 4 Bov/Cnc 16.00 OSORIO MUÑOZ Hailer David N.T. 00:43.43 51.854%

3 130309 2 6 Col/Psd 15.00 ROSELLÓN BARROS JesÚs David N.T. 00:44.53 50.573%

4 131212 1 3 Bov/Cpm 14.00 LARA ARNEDO Alejandro Jose N.T. 00:44.90 50.156%

5 121001 0 0 Col/Psd 13.00 RODRIGUEZ PINZON Diego Alejandro 00:45.28 00:45.28 49.735%

6 120816 2 5 Mag/Aqum 12.00 RADA VILLAMIZAR Angel Jose N.T. 00:45.63 49.353%

7 131101 2 4 Bov/Cnc 11.00 RINCON MESA Samuel De Jesus 01:12.91 00:46.49 48.441%

8 120903 2 3 Bov/Cnc 10.00 OLIER FERRARI Jorge Eliecer N.T. 00:47.44 47.470%

9 130617 2 1 Bov/Cnc 8.00 COLINA RAMIREZ Jhoangel N.T. 01:08.89 32.690%

130403 2 2 Bov/Aqua HERNANDEZ HERNANDEZ Daniel Andres N.T. No Show
130422 2 7 Bov/Cnc SANCHEZ RUIZ Carlos Alejandro N.T. No Show

5 100m Libre/100m Free   Women
Age Group: Inf b 12 - 13 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 121129 1 7 Bov/Cofa 18.00 BAYTER CORREA Victoria N.T. 01:26.13 64.101%

2 121001 1 6 Col/Psd 16.00 SEPULVEDA TAMAYO Ariadna Isabel N.T. 01:36.16 57.415%

3 120704 1 3 Bov/Cnc 15.00 BORJA LEGUIA Maia N.T. 01:39.32 55.588%

4 110823 1 5 Bov/Cpm 14.00 GARCÍA SUAREZ Deisrich Valentina N.T. 01:39.41 55.538%

5 111216 1 4 Bov/Cpm 13.00 SANCHEZ RODRIGUEZ Gabriela Isabel 02:11.91 01:45.90 52.134%

6 121114 1 2 Atl/Acad 12.00 LINERO VILLEGAS Isabella N.T. 02:07.53 43.292%

7 111209 0 0 Col/Psd 11.00 BORRE MARTINEZ Maria Isabel 02:08.84 02:08.84 42.852%

8 121114 0 0 Col/Psd 10.00 PACHECO FERNANDEZ Mariana Isabel 02:18.51 02:18.51 39.860%
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CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024
Continuing... Event: 6    100m Libre/100m Free    Age Group: INF B 13 - 14 | M

6 100m Libre/100m Free   Men
Age Group: Inf b 13 - 14 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110526 2 4 Atl/Tiba 18.00 LOZADA ALTAMIRANDA Ikeer AndrÉs 01:27.09 01:19.80 62.982%

2 110724 2 3 Bov/Cnc 16.00 GONZALES ARAUJO Daiwer Josue 01:38.41 01:25.85 58.544%

3 111222 1 7 Bov/Cnc 15.00 PEREZ RAMIREZ Juan Camilo N.T. 01:30.25 55.690%

4 110622 2 8 Bov/Cpm 14.00 DIAZ LEAL Juan Manuel N.T. 01:33.21 53.921%

5 100316 2 7 Bov/Cpm 13.00 AREVALO JUNCO Yesshua N.T. 01:33.69 53.645%

6 110707 1 4 Col/Hp 12.00 SANDOVAL TORRES Santiago N.T. 01:36.57 52.045%

7 110614 2 6 Bov/Cpm 11.00 LEAL RODRIGUEZ Jesus David 01:55.25 01:42.69 48.943%

8 111130 1 2 Ces/Cdco 10.00 ALVAREZ SANTRICH Juan Sebastian N.T. 01:43.00 48.796%

9 100110 2 2 Bov/Titb 8.00 GUTIERREZ PAEZ Santiago 01:57.44 01:51.38 45.125%

10 100930 2 1 Bov/Cpm 7.00 MANTILLA PIANETA Angel Enrique N.T. 01:51.85 44.935%

11 111004 1 3 Bov/Cnc 6.00 NARVAEZ OQUENDO Anderzon Antonio N.T. 01:53.84 44.150%

110909 1 5 Bov/Aqua ESTUPIÑAN HERRERA Arturo N.T. No Show
110409 2 5 Bov/Titb HERNANDEZ BOSSA Juan Miguel 01:33.89 No Show
111012 1 6 Bov/Cnc SANCHEZ RUIZ Andres Felipe N.T. No Show

7 100m Libre/100m Free   Women
Age Group: Juvenil a 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090226 1 4 Bov/Cnc 18.00 DIAZ SOLANO Reichell Nicole N.T. 01:31.18 60.551%

2 100707 1 3 Atl/Tiba 16.00 DE LA HOZ GOMEZ Luna Alejandra N.T. 01:43.06 53.571%

3 100123 1 5 Col/Psd 15.00 AYALA BARROS Mary Ana N.T. 02:18.59 39.837%

8 100m Libre/100m Free   Men
Age Group: Juvenil a 15-16 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090731 1 7 Bov/Titb 18.00 BATISTA RUIZ Jofran David N.T. 01:13.84 68.066%

2 090904 1 4 Bov/Cnc 16.00 ANGULO MARIÑO Abraham David 01:49.25 01:17.08 65.205%

3 091227 1 1 Atl/Tiba 15.00 BLANCO PALMA Juan Camilo N.T. 01:28.47 56.810%

4 090604 1 2 Bov/Titb 14.00 JIMENEZ HERNANDEZ Frey Jehan Nicolass N.T. 01:33.97 53.485%

5 090327 1 3 Bov/Cnc 13.00 SALAZAR BLANCO Roimar David N.T. 01:36.66 51.997%

6 090323 1 5 Bov/Cnc 12.00 RICCIO RUIZ Jaquet David 01:50.76 01:45.92 47.451%

7 090523 1 6 Bov/Dlfn 11.00 HENAO CARO Juan Antonio N.T. 01:57.93 42.619%

9 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 170331 2 3 Atl/Tiba MALDONADO DE LA CRUZ Celeste 01:04.01 00:53.97 46.526%

2 171201 1 7 Ces/Cn MARTINEZ APONTE Emilia N.T. 01:06.28 37.885%

Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 160617 1 3 Ces/Cdco PEREZ LOPEZ Mariana N.T. 00:50.34 49.881%

2 160601 1 5 Per/Dpc MORENO CASTRO Rafaella N.T. 00:51.27 48.976%

3 160904 1 6 Ces/Cn SOCARRAS OLIVEROS Mariana N.T. 00:51.28 48.966%

4 160721 2 2 Col/Hp ARROYAVE HERAZO Mariana 10:09.43 00:51.53 48.729%

5 160602 2 6 Bov/Cnc ICARDI CORTES Julieta 01:12.88 01:02.50 40.176%

6 160916 1 2 Bov/Dlfn ZUÑIGA MALDONADO Mariangel N.T. 01:12.63 34.572%
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CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024
Continuing... Event: 9    50m Libre/50m Free    Age Group: 09 YEARS | F

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150727 2 8 Per/Dpc NARVÁEZ PALOMINO Diana Valeria N.T. 00:44.26 56.733%

2 150306 2 7 Atl/Tiba GÓMEZ OTERO Vivianeth Paulina N.T. 00:44.33 56.643%

3 150430 2 1 Per/Dpc CÓRDOVA TARAZONA Luciana Alessandra N.T. 00:47.33 53.053%

4 150504 2 4 Atl/Acad ORELLANO AVILA Emma 00:57.64 00:49.36 50.871%

5 150824 2 5 Bov/Cpm GARCIA PEDROZO Alison 01:02.66 00:54.38 46.175%

6 151225 1 4 Mag/Aqum MARIN VALENCIA Nahiara N.T. 00:56.04 44.807%

10 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 07 - 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 170117 1 6 Per/Dpc CARRASCO ACUÑA Sebastian N.T. 00:39.41 57.143%

2 161222 1 5 Atl/Tiba SARMIENTO DE LA CRUZ Sebastian Miguel N.T. 00:49.29 45.689%

3 170422 1 2 Per/Dpc PLATEROS CARRILLO Leonardo N.T. 00:52.91 42.563%

4 160708 1 4 Mag/Aqum SEPULVEDA MATUTE Juan Andres N.T. 00:53.26 42.283%

5 171001 1 7 Atl/Tiba GÓMEZ ACEVEDO Gabriel N.T. 00:55.25 40.760%

6 160226 2 8 Atl/Tiba SANTIAGO CASTAÑO Matias N.T. 01:02.22 36.194%

7 170105 1 3 Atl/Tiba MOGUEA PEREZ Gareth David N.T. 01:10.25 32.057%

8 160219 2 1 Bov/Dlfn SUAREZ HENAO Luis Javier N.T. 01:29.10 25.275%

160112 2 7 Bov/Aqua MATIAS ANAYA Cabeza N.T. No Show
170105 4 1 Bov/Cnc MERLANO CALDERON Cristobal David 01:02.90 No Show

Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150217 2 4 Per/Dpc CARRASCO ACUÑA Guillermo NoÉ N.T. 00:35.48 63.472%

2 150512 2 3 Bov/Cofa CABARCAS GUZMAN Alberto Andres N.T. 00:38.09 59.123%

3 150331 2 5 Per/Dpc PLATEROS CARRILLO Raffael Sebastian N.T. 00:43.00 52.372%

4 150527 2 6 Ces/Cdco OSUNA HURTADO Amir N.T. 00:44.78 50.290%

5 150203 3 8 Bov/Cofa VILLANUEVA ARRIETA Yovani N.T. 00:45.16 49.867%

6 150923 4 5 Bov/Cnc POSSE SOLANO Gabriel 00:47.22 00:47.77 47.143%

7 150401 4 7 Col/Hp PUERTAS RAMIREZ Juan Angel 00:55.96 00:48.54 46.395%

151109 2 2 Bov/Aqua GONZALEZ ACOSTA Sammy N.T. No Show

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140414 3 3 Per/Dpc ZAMBRANO AMARU Mateo Miguel N.T. 00:33.13 67.975%

2 140925 3 7 Col/Psd RIASCOS RIASCOS Bruno Rafael N.T. 00:34.09 66.060%

3 140704 3 2 Per/Dpc MAMANI MONTALBAN Rafael JosuÉ N.T. 00:40.78 55.223%

4 141206 4 4 Bov/Cnc PUELLO PEREZ Lyam Manuel 00:39.73 00:42.06 53.543%

5 140822 4 3 Bov/Cnc CARMONA BELTRAN Julian David 00:48.24 00:42.18 53.390%

6 140321 3 4 Atl/Acad VIVIESCA VECINO Sebastian David N.T. 00:42.28 53.264%

7 140430 4 6 Ces/Cn GOMEZ ESCOBAR Andres Alfonso 00:49.85 00:43.31 51.997%

8 140505 3 6 Mag/Aqum MARTINEZ SALAS Christopher Andres N.T. 00:43.78 51.439%

9 140516 4 2 Bov/Cnc GOMEZ VARGAS Edwin 00:54.60 00:51.65 43.601%

10 140427 4 8 Ces/Cn ARDILA PEREZ Kiliam David 01:10.10 00:52.40 42.977%

141112 3 1 Bov/Cnc AGUIRRE AVILEZ Jorge Andres N.T. No Show
140409 3 5 Bov/Aqua ANAYA CABEZA Sebastian N.T. No Show
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CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024

11 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: Inf a 10 - 11 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140414 2 4 Atl/Tiba 18.00 LOZADA RUIZ Arianna Sofia 00:26.56 00:26.66 0.000%

2 140816 2 5 Atl/Tiba 16.00 MORALES VARGAS Geraldine Sofia 00:29.56 00:28.18 0.000%

3 131025 2 3 Atl/Tiba 15.00 MORALES SANTIAGO Daphne Sofia 00:31.50 00:28.53 0.000%

4 140321 2 8 Col/Psd 14.00 GUERRA RODRIGUEZ Krisdary De Los Angeles N.T. 00:31.36 0.000%

5 130122 2 2 Atl/Tiba 13.00 GOMEZ ACEVEDO Ana Sofia N.T. 00:32.53 0.000%

6 130605 2 7 Bov/Titb 12.00 RODRIGUEZ CHAMORRO Maria Alejandra N.T. 00:33.90 0.000%

7 141121 1 3 Bov/Cnc 11.00 PINO GUTIERREZ Sion Sheyla N.T. 00:35.10 0.000%

8 140130 2 1 Bov/Cncb 10.00 LEON GONZALEZ Fiorella N.T. 00:35.24 0.000%

9 140421 1 4 Bov/Aqua 8.00 YEPES MARTINEZ Taliana Sofia N.T. 00:39.61 0.000%

140320 2 6 Bov/Cnc CARRILLO RUIZ Gwen 00:50.51 Disqualified
140610 1 5 Bov/Dlfn CORREA RONCO Saray Yulieth N.T. No Show

12 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: Inf a 11 - 12 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130906 1 6 Ces/Cdco 18.00 ANGULO RAMIREZ Joseph Yesid N.T. 00:25.25 0.000%

2 121001 0 0 Col/Psd 16.00 RODRIGUEZ PINZON Diego Alejandro N.T. 00:29.69 0.000%

3 131101 1 2 Bov/Cnc 15.00 RINCON MESA Samuel De Jesus N.T. 00:36.12 0.000%

130309 1 4 Col/Psd ROSELLÓN BARROS JesÚs David N.T. Disqualified
130403 1 5 Bov/Aqua HERNANDEZ HERNANDEZ Daniel Andres N.T. No Show
130422 1 3 Bov/Cnc SANCHEZ RUIZ Carlos Alejandro N.T. No Show

13 100m Comb.Ind/100m Medley   Women
Age Group: Inf b 12 - 13 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120731 1 3 Ces/Cn 18.00 LOPEZ PEREIRA Gabriela Alejandra N.T. 01:51.15 0.000%

2 110823 1 5 Bov/Cpm 16.00 GARCÍA SUAREZ Deisrich Valentina N.T. 02:03.95 0.000%

111216 1 4 Bov/Cpm SANCHEZ RODRIGUEZ Gabriela Isabel 02:54.19 Disqualified

14 100m Comb.Ind/100m Medley   Men
Age Group: Inf b 13 - 14 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110526 1 4 Atl/Tiba 18.00 LOZADA ALTAMIRANDA Ikeer AndrÉs 01:52.81 01:35.52 0.000%

2 110724 1 1 Bov/Cnc 16.00 GONZALES ARAUJO Daiwer Josue N.T. 01:48.84 0.000%

3 110622 1 7 Bov/Cpm 15.00 DIAZ LEAL Juan Manuel N.T. 02:00.00 0.000%

4 100110 1 5 Bov/Titb 14.00 GUTIERREZ PAEZ Santiago 02:12.41 02:02.00 0.000%

5 100930 1 3 Bov/Cpm 13.00 MANTILLA PIANETA Angel Enrique N.T. 02:04.35 0.000%

110614 1 2 Bov/Cpm LEAL RODRIGUEZ Jesus David N.T. Disqualified
110409 1 6 Bov/Titb HERNANDEZ BOSSA Juan Miguel N.T. No Show

15 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: Juvenil a 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100707 1 4 Atl/Tiba 18.00 DE LA HOZ GOMEZ Luna Alejandra 00:29.31 00:23.84 0.000%

2 090226 1 5 Bov/Cnc 16.00 DIAZ SOLANO Reichell Nicole N.T. 00:24.72 0.000%

3 100123 1 3 Col/Psd 15.00 AYALA BARROS Mary Ana N.T. 00:32.26 0.000%
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CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024
Continuing... Event: 16    25m Espalda/25m Back    Age Group: JUVENIL A 15-16 | M

16 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: Juvenil a 15-16 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090904 1 3 Bov/Cnc 18.00 ANGULO MARIÑO Abraham David N.T. 00:19.16 0.000%

2 090604 1 5 Bov/Titb 16.00 JIMENEZ HERNANDEZ Frey Jehan Nicolass N.T. 00:25.14 0.000%

3 090323 1 4 Bov/Cnc 15.00 RICCIO RUIZ Jaquet David N.T. 00:25.26 0.000%

17 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 170826 4 6 Atl/Tiba COHEN FONTALVO Luciana 00:38.59 00:38.50 0.000%

2 171201 1 8 Ces/Cn MARTINEZ APONTE Emilia N.T. 00:43.85 0.000%

3 171121 1 1 Bov/Cnc VILLALBA AVILEZ Gabriella Lucia N.T. 00:47.77 0.000%

4 170328 1 2 Bov/Cnc RUZ PUERTA Alejandra N.T. 00:49.90 0.000%

5 170104 1 6 Atl/Tiba RUIZ ALCALÁ Silvana N.T. 01:02.94 0.000%

171019 1 7 Bov/Cnc BUENDÍA VILLEGAS Genesis Margarita N.T. Disqualified

Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 160721 4 4 Col/Hp ARROYAVE HERAZO Mariana 00:31.95 00:26.66 0.000%

2 160904 4 7 Ces/Cn SOCARRAS OLIVEROS Mariana 00:42.06 00:27.72 0.000%

3 160601 2 1 Per/Dpc MORENO CASTRO Rafaella N.T. 00:28.46 0.000%

4 160617 2 8 Ces/Cdco PEREZ LOPEZ Mariana N.T. 00:29.69 0.000%

5 160625 1 4 Bov/Cnc GOMEZ ARIAS Sharick Nicole N.T. 00:36.88 0.000%

6 160426 4 1 Bov/Cnc VILLEGAS SARMIENTO Fransheska Oded 00:53.85 00:37.26 0.000%

7 160805 1 5 Bov/Cnc POLO SANCHEZ Isabella Aileve N.T. 00:44.56 0.000%

160414 2 7 Bov/Cncb BLANCO CABRERA Eileeng Thaliana N.T. Disqualified
161128 1 3 Bov/Cnc PEREZ HERNANDEZ Sofia Maria N.T. Disqualified

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150430 3 5 Per/Dpc CÓRDOVA TARAZONA Luciana Alessandra N.T. 00:25.39 0.000%

2 150727 3 8 Per/Dpc NARVÁEZ PALOMINO Diana Valeria N.T. 00:25.68 0.000%

3 150723 3 1 Atl/Acad MENDOZA RODRIGUEZ Maria Jose N.T. 00:28.37 0.000%

4 150504 3 6 Atl/Acad ORELLANO AVILA Emma N.T. 00:28.97 0.000%

5 150103 4 3 Bov/Cnc ALVARADO CATAÑO Yamilka 00:38.25 00:30.19 0.000%

6 150306 3 4 Atl/Tiba GÓMEZ OTERO Vivianeth Paulina N.T. 00:30.72 0.000%

7 151225 2 2 Mag/Aqum MARIN VALENCIA Nahiara N.T. 00:30.91 0.000%

8 150103 4 2 Bov/Cnc ALVARADO CATAÑO Luciana 00:41.10 00:33.63 0.000%

9 150824 4 5 Bov/Cpm GARCIA PEDROZO Alison 00:35.82 00:34.07 0.000%

10 150115 4 8 Bov/Titb ANALLA CUELLO Sofia N.T. 00:34.39 0.000%

11 150503 3 3 Bov/Titb ECHEVERRI VILLAZON Ayelen N.T. 00:35.16 0.000%

12 150702 3 7 Bov/Cncb VALBUENA ESCOLAR Abigail Sofia N.T. 00:38.84 0.000%

13 151028 2 5 Bov/Cnc GARCIA BATISTA Gabriela N.T. 00:45.98 0.000%

14 150527 3 2 Bov/Cofa VERGEL NAVAS Isabella Carolina N.T. 00:54.69 0.000%

15 151005 2 4 Bov/Cnc BEJARANO HERNANDEZ Ayalana N.T. 01:15.09 0.000%

151204 2 6 Bov/Cpm SABALZA LUNA Salome N.T. Disqualified
151123 2 3 Bov/Cnc GONZALES BERRIO Alesha N.T. No Show
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18 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 07 - 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 170117 1 4 Per/Dpc CARRASCO ACUÑA Sebastian N.T. 00:26.34 0.000%

2 170422 1 5 Per/Dpc PLATEROS CARRILLO Leonardo N.T. 00:28.40 0.000%

3 160602 4 1 Bov/Cnc PERTUZ MESA Juan Pablo 00:46.38 00:32.03 0.000%

4 160708 4 8 Mag/Aqum SEPULVEDA MATUTE Juan Andres 00:51.37 00:32.65 0.000%

5 161222 3 4 Atl/Tiba SARMIENTO DE LA CRUZ Sebastian Miguel 00:58.22 00:34.82 0.000%

6 171001 1 3 Atl/Tiba GÓMEZ ACEVEDO Gabriel N.T. 00:38.34 0.000%

7 160502 2 7 Bov/Titb MORALES CASTILLA Samuel David N.T. 00:49.76 0.000%

160919 2 1 Bov/Cnc LORA MARRUGO Santiago David N.T. No Show
170105 4 2 Bov/Cnc MERLANO CALDERON Cristobal David 00:36.07 No Show
160815 3 5 Bov/Cnc TRUJILLO BARRAGÁN Arturo 01:16.28 No Show

Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150217 2 4 Per/Dpc CARRASCO ACUÑA Guillermo NoÉ N.T. 00:20.30 0.000%

2 150331 2 5 Per/Dpc PLATEROS CARRILLO Raffael Sebastian N.T. 00:25.06 0.000%

3 150527 2 6 Ces/Cdco OSUNA HURTADO Amir N.T. 00:27.12 0.000%

4 150401 2 3 Col/Hp PUERTAS RAMIREZ Juan Angel N.T. 00:27.40 0.000%

5 150205 3 8 Atl/Acad GARCIA LONDOÑO Eddy N.T. 00:32.62 0.000%

150530 2 2 Bov/Cnc CONTRERAS SUAREZ Luis Alejandro N.T. No Show

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140414 3 2 Per/Dpc ZAMBRANO AMARU Mateo Miguel N.T. 00:19.00 0.000%

2 140925 3 1 Col/Psd RIASCOS RIASCOS Bruno Rafael N.T. 00:19.52 0.000%

3 140607 4 3 Col/Psd FUENTES ELGUEDO Jostin Jose 00:27.41 00:22.75 0.000%

4 140704 3 7 Per/Dpc MAMANI MONTALBAN Rafael JosuÉ N.T. 00:23.11 0.000%

5 141206 4 4 Bov/Cnc PUELLO PEREZ Lyam Manuel 00:21.85 00:23.32 0.000%

6 140321 3 6 Atl/Acad VIVIESCA VECINO Sebastian David N.T. 00:23.84 0.000%

7 140430 4 5 Ces/Cn GOMEZ ESCOBAR Andres Alfonso 00:26.18 00:25.89 0.000%

8 140505 4 6 Mag/Aqum MARTINEZ SALAS Christopher Andres 00:30.19 00:26.46 0.000%

9 140427 4 7 Ces/Cn ARDILA PEREZ Kiliam David 00:38.32 00:29.91 0.000%

10 140129 3 3 Mag/Aqum SANABRIA SEQUERA Steve Noah N.T. 00:37.91 0.000%

19 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: Inf a 10 - 11 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131025 1 4 Atl/Tiba 18.00 MORALES SANTIAGO Daphne Sofia 01:12.41 01:02.11 51.038%

2 141001 1 6 Mag/Aqum 16.00 SUAREZ CARRASCAL Danna Lucia N.T. 01:02.22 50.948%

3 130122 1 5 Atl/Tiba 15.00 GOMEZ ACEVEDO Ana Sofia N.T. 01:02.35 50.842%

140308 1 3 Bov/Cpm PADILLA GARCIA Daniela Alexandra N.T. Disqualified

20 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: Inf a 11 - 12 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120816 1 4 Mag/Aqum 18.00 RADA VILLAMIZAR Angel Jose N.T. 01:00.71 45.001%

2 120903 1 5 Bov/Cnc 16.00 OLIER FERRARI Jorge Eliecer N.T. 01:03.81 42.815%

131212 1 2 Bov/Cpm LARA ARNEDO Alejandro Jose N.T. Disqualified
130617 1 3 Bov/Cnc COLINA RAMIREZ Jhoangel N.T. No Show
130620 1 6 Bov/Cnc OSORIO MUÑOZ Hailer David N.T. No Show
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21 25m Pecho/25m Breast   Women
Age Group: Inf b 12 - 13 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 121001 1 3 Col/Psd 18.00 SEPULVEDA TAMAYO Ariadna Isabel N.T. 00:23.72 0.000%

2 120731 1 5 Ces/Cn 16.00 LOPEZ PEREIRA Gabriela Alejandra N.T. 00:26.67 0.000%

3 121129 1 2 Bov/Cofa 15.00 BAYTER CORREA Victoria N.T. 00:28.07 0.000%

4 121114 1 6 Atl/Acad 14.00 LINERO VILLEGAS Isabella N.T. 00:29.69 0.000%

5 111209 0 0 Col/Psd 13.00 BORRE MARTINEZ Maria Isabel N.T. 00:34.73 0.000%

6 120704 1 4 Bov/Cnc 12.00 BORJA LEGUIA Maia N.T. 00:37.50 0.000%

7 121114 0 0 Col/Psd 11.00 PACHECO FERNANDEZ Mariana Isabel N.T. 00:39.61 0.000%

22 25m Pecho/25m Breast   Men
Age Group: Inf b 13 - 14 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 111222 1 1 Bov/Cnc 18.00 PEREZ RAMIREZ Juan Camilo N.T. 00:21.76 0.000%

2 100316 1 4 Bov/Cpm 16.00 AREVALO JUNCO Yesshua N.T. 00:21.92 0.000%

3 111130 1 7 Ces/Cdco 15.00 ALVAREZ SANTRICH Juan Sebastian N.T. 00:24.17 0.000%

4 110707 1 3 Col/Hp 14.00 SANDOVAL TORRES Santiago N.T. 00:24.44 0.000%

5 100727 1 5 Bov/Dlfn 13.00 BELLIDO MARIN Ryan Mauricio N.T. 00:26.99 0.000%

110909 1 6 Bov/Aqua ESTUPIÑAN HERRERA Arturo N.T. No Show
111004 1 2 Bov/Cnc NARVAEZ OQUENDO Anderzon Antonio N.T. No Show

23 25m Pecho/25m Breast   Women
Age Group: Juvenil a 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

100102 1 4 Guj/Tibu FERNANDEZ FERNANDE Fabiloa Andrea N.T. No Show
100206 1 5 Guj/Tibu PRIETO GONZALES Laura Sofia N.T. No Show

24 25m Pecho/25m Breast   Men
Age Group: Juvenil a 15-16 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090731 1 5 Bov/Titb 18.00 BATISTA RUIZ Jofran David N.T. 00:19.54 0.000%

2 091227 1 3 Atl/Tiba 16.00 BLANCO PALMA Juan Camilo N.T. 00:20.56 0.000%

3 090327 1 4 Bov/Cnc 15.00 SALAZAR BLANCO Roimar David N.T. 00:20.90 0.000%

Page 8/9                         Programa generado desde el Servicio Web                         20240816142242                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



CLUB DE NATACIÓN CACHALOTE
VI Festival Talentos de la Natacion - India Catalina - 2024

16 de agosto de 2024

PUNTAJE TOTAL POR EQUIPOS

# Country Federation Female Male Mixed Total
1 Bov Club Cachalote 89 236 325
2 Atl Tiburones De Baranoa 161 67 228
3 Col Poseidon 135 44 179
4 Bov Colombia Patria Mia 56 103 159
5 Bov Titanes Bolívar 23 88 111
6 Ces Club Comfacesar 0 61 61
6 Mag Club Deportivo Aquatic 31 30 61
8 Ces Club Nadar 34 0 34
9 Bov Comfamiliar 33 0 33

10 Bov Los Delfines Ctg 8 24 32
11 Bov Club Caracoles 26 26
11 Col Happy Pool 0 26 26
11 Atl La Academia 26 0 26
14 Bov Aqua Campeones 8 0 8
15 Per Deporclub 0 0 0
15 Guj Tiburones Del Valle 0 0
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